
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001224327

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001224327

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Jaén

NIF: Q4100684B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/empleo/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Paseo de la Estación, nº 19 - 1ª Planta
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: LIMPIEZA DE LA ESCUELA DE FORMACIÓN HACIENDA LA

LAGUNA
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0001073110
División por lotes: No
Clasificación CPV
90919300-5 - Servicios de limpieza de escuelas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: LIMPIEZA DE LA ESCUELA DE FORMACIÓN HACIENDA LA
LAGUNA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	112.454,07 €

Importe total (sin IVA): 92.937,25 €

Valor estimado: 371.749,00 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/03/2023 14:10:45 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYjc2ZjgyODFmMzM5ZGUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001224327

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ámbito laboral - Inserción laboral

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 30/03/2023
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: A28517308
Adjudicatario: 	EULEN SA
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

75.697,29 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

91.593,72 €

Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas PYME: 3
Nº de ofertas electrónicas: 4

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S252, página  (Envío: 27/12/2022 00:00), Publicación: 30/12/2022
00:00). Referencia: 732978-2022

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw7g6fBFIOR3A518M5BL8ZT8e9E.pdf
(SHA-256: 76066832d4a414a1a438cc746c5b33b760a6f02c6a0e13310062ccef82bb81a1)

Publicaciones relacionadas
	2022-0001130282

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/03/2023 14:10:45 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYjc2ZjgyODFmMzM5ZGUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


